
UCHWAŁA NR IX/60/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „ i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 212, art.239, art.242,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 204.074,16 zł z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135.176,00 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 68.898,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 599.074,16 zł z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132.979,70 zł,

a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 466.094,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 395.000,00 , w tym:

a) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 395.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1. Dochody budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 22.448.644,42 zł z tego:

a) dochody bieżące 16.854.139,89 zł

b) dochody majątkowe 5.594.504,53 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
2.937.162,37 zł

2. Wydatki budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 23.842.857,52 zł z tego:

1) wydatki bieżące 15.006.817,56 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 9.146.643,07 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.037.422,50 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.109.220,57 zł

b) dotacje na zadania bieżące 998.297,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.620.859,60 zł

d) obsługa długu 241.017,89 zł

2) wydatki majątkowe 8.836.039,96 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.836.039,96 zł w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4.415.923,10 zł

3. Przychody i rozchody wynoszą :

- przychody 5.396.298,10 zł, 

- rozchody 4.002.085,00 zł. 

§ 3. Zmienia się zapis w § 3 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z  dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt 
w wysokości 1.394.213,10 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 4. Zmienia się zapis w § 4 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z  dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną 
kwotę planowanych:

1. przychodów budżetu gminy w wysokości 5.396.298,10 zł,

2. rozchodów budżetu gminy w wysokości 4.002.085,00 zł.

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmienia się zapis § 14 lit. ,,b” w Uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok , który otrzymuje brzmienie: Ustala 
się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : b ) sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości 1.394.213,10 zł,

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 383 267,37 41 242,44 3 424 509,81

60016 Drogi publiczne gminne 1 910 123,37 41 242,44 1 951 365,81

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

971 800,00 41 242,44 1 013 042,44

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 844 284,86 20 130,00 5 864 414,86

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 181 558,00 20 130,00 1 201 688,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 462 759,00 7 241,00 470 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 571 111,00 12 889,00 584 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 835,51 115 046,00 147 881,51

80104 Przedszkola  20 335,51 115 046,00 135 381,51

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 115 046,00 115 046,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 824 399,00 27 655,72 2 852 054,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 27 655,72 27 655,72

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 27 655,72 27 655,72

Razem: 22 244 570,26 204 074,16 22 448 644,42

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 951 931,00 91 300,00 3 043 231,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 138 800,00 91 300,00 1 230 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 800,00 91 300,00 1 077 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00 13 000,00 104 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 13 000,00 33 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 2 568 419,25 12 419,70 2 580 838,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 266 495,82 2 419,70 2 268 915,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

21 000,00 2 419,70 23 419,70

75095 Pozostała działalność 95 538,43 10 000,00 105 538,43

4430 Różne opłaty i składki 40 175,00 10 000,00 50 175,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 050,00 22 000,00 438 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 415 050,00 22 000,00 437 050,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8 000,00 4 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 3 000,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 10 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 700,00 2 000,00 14 700,00

801 Oświata i wychowanie 4 758 100,00 115 046,00 4 873 146,00

80101 Szkoły podstawowe 2 966 844,75 87 000,00 3 053 844,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 436,00 2 000,00 119 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934 404,34 30 500,00 1 964 904,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 775,00 24 200,00 346 975,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

53 355,00 -6 000,00 47 355,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 2 250,00 7 750,00

4270 Zakup usług remontowych 5 345,00 34 050,00 39 395,00

80104 Przedszkola 1 173 090,00 -17 017,05 1 156 072,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 780,00 -700,00 24 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 618,50 -10 000,00 682 618,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 800,00 -801,49 38 998,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 026,00 -8 000,00 132 026,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

19 131,00 -800,00 18 331,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 547,00 3 284,44 9 831,44

80110 Gimnazja 125 824,70 15 625,97 141 450,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 621,00 3 700,00 9 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 599,00 7 815,97 90 414,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 142,00 3 800,00 18 942,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 163,00 310,00 2 473,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

10 337,00 11 101,08 21 438,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 10 301,08 14 501,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 400,00 1 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

120,00 200,00 320,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

158 682,12 18 336,00 177 018,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 788,00 400,00 8 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 402,00 23 536,00 124 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 284,00 -4 300,00 23 984,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4 031,00 -1 300,00 2 731,00

852 Pomoc społeczna 724 059,91 0,00 724 059,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 393 409,51 0,00 393 409,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00 -2 000,00 32 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 767,50 2 000,00 29 767,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 192 031,42 362 434,46 5 554 465,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 793 379,35 324 794,46 5 118 173,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 456,25 324 794,46 702 250,71

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 161,36 640,00 53 801,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 061,36 640,00 43 701,36

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 274 187,05 27 000,00 301 187,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 27 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 358 791,05 -17 126,00 1 341 665,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 962,59 -364,00 840 598,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 106,44 -364,00 71 742,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 37 000,00 -16 486,00 20 514,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 -17 486,00 12 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 28 528,46 -276,00 28 252,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 028,46 524,00 17 552,46

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -800,00 5 700,00

Razem: 23 243 783,36 599 074,16 23 842 857,52

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 396 298,10

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 1 998 839,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 701 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 2 696 459,10

Rozchody ogółem: 4 002 085,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych
z budżetu Unii Europejskiej

963 2 932 001,43

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 070 083,57

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



Przychody

Lp Treść  § Kwota 

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej 

1 998 839,00

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Wierzchowicach cz.1,2,3
903 1 998 839,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 701 000,00

3 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
(wkład własny na realizację zadań)

2 696 459,10

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Wierzchowicach cz.1,2,3
952 2 389 584,10

b) Pożyczka z WFOŚiGW - Zapewnienie dostawy wody dla mieszkańców
miejscowości Korytów, Grabik i Śrem poprzez budowę sieci wodociągowej 

952 306 875,00

Przychody ogółem: 5 396 298,10

Rozchody

Lp Treść  § Kwota 

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 932 001,43

a) Przebudowa dróg gminnych ul.Parkowa i Szkolna  963 933 162,43

b) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Wierzchowicach.
963 1 998 839,00

2 Spłaty pożyczek zaciągniętych w bankach oraz w  WFOŚiGW  1 070 083,57

a) Budowa sieci sanitarnej i systemu wodociągowego Dalków - Gostyń
I etap. 

992 300 000,00

b) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanit. Wraz z przyłączami w m.
Dzików, zakup ciągnika wraz  z beczką asenizacyjną, przebudowa SUW
Kłobuczyn 

992 360 000,00

c) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla miejsc. Dalków -
II etap

992 200 000,00

d) Instalacja lamp solarnych teren gm. Gaworzyce II etap.  992 21 900,00

e) Sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań. 

992 120 000,00

f) Budowa skateparku w m. Gaworzyce 992 50 000,00

g) Budowa przedszkola w Gaworzycach  992 11 591,00

h) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Wierzchowicach.
992 1 160,00

i) Przebudowa dróg gminnych ul.Parkowa i Szkolna  992 5 432,57

Rozchody ogółem: 4 002 085,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 767 931,00 91 300,00 2 859 231,00

60016 Drogi publiczne gminne 985 800,00 91 300,00 1 077 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 800,00 91 300,00 1 077 100,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Gaworzyce - Budowa chodnika w m. Mieszków 0,00 85 000,00 85 000,00

Przebudowa drogi w m. Gostyń w km 0+000-0+500, dz. nr 111(intensywne opady deszczu i gradu, czerwiec 2017 r) 126 300,00 6 300,00 132 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 000,00 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup nieruchomości niezabudowanej w m. Dalków, dz.269/17  0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 823 379,35 361 794,46 5 185 173,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 793 379,35 324 794,46 5 118 173,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 456,25 324 794,46 702 250,71

Zapewnienie dostawy wody dla mieszkańców m.Korytów, Grabik i Śrem poprzez budowę sieci wodociągowej 377 456,25 324 794,46 702 250,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów i montażu odnawialnych źródeł energii 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 27 000,00 57 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 27 000,00 57 000,00

Instalacja lamp solarnych na terenie Gminy Gaworzyce  IV etap- fundusz sołecki 17.700,00 zł(Śrem-4700,00
Gaworzyce-8000,00 Wierzchowice-5000,00)

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Gaworzyce - Lampy solarne typ hybryda (f.sołecki Gaworzyce-8.000,00,
Śrem-4.700,00, Wierzchowice-5.000,00)

0,00 57 000,00 57 000,00

Razem 8 369 945,50 466 094,46 8 836 039,96

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5.1 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Lp Nazwa sołectwa
Środki funduszu

przypadającego na
sołectwa 

Fundusz sołecki - Przedsięzwięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa 
Wydatki w ramach

funduszu

1 Dalków  18 287,05 Utrzymanie terenów zielonych (zakupy), organizacja imprez, zakup wyposażenia terenu boiska (kosze na odpady, stojak
na rowery, halogeny oraz pozostałe materiały), montaż opraw oświetlenia terenu miejscowości.

18 287,05

2 Dzików 11 711,10 Zakup namiotu ogrodowego, utrzymanie terenów zielonych (zakup krzewó, kosiarki spalinowej, paliwa) 11 711,10

3 Gaworzyce 36 943,53
Działalność Klubu Seniora, wykonanie oświetlenia (lampy solarne), wykonanie ogrodzenia prz kanale Czarna, naprawa
dróg gminnych, wykonanie tablic ogłoszeń, utrzymanie terenow zielonych (materiały), organizacja dnia dziecka,
zagospodarowanie terenu przy boisku, działalność OSP (materiały)

36 943,53

4 Gostyń 12 006,65

Utrzymanie terenów zielonych (zakup kosy spalinowej, materiały, trawy, drzewek ozdobnych, ławki na przystań
rowerową), zakup garażu metalowego, mat. remontowych, organizacja imprez okolicznościowych (zak. art. spożywczych,
gier planszowych), zakup zmywarki do świetlicy, zakup materiałów do świetlicy + koszt transportu, tablica informacyjna,
imprezy kulturalne (wycieczka, usługi, materiały) 

12 006,65

5 Grabik 10 787,51
Doposażenie terenu rekreacyjno-sportowego, zakup płyt betonowych, pergoli, stołów, ławek, mat.remontowych,
utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju, części do kosiarki, organizacja imprez okolicznościowych, wykonanie
podbitki w świetlicy

10 787,51

6 Kłobuczyn  29 961,20
Utrzymanie terenów zielonych (zakup kosy , pozostałych materiałów), zakup stołów do remizy strażackiej OSP, zakup
wyposażenia na salę (garnki, urządzenia), szafa wnękowa do filii biblioteki, zakup stołu do gry w piłkarzyki do świetlicy,
organizacja imprez okolicznościowych (materiały, usługi), zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego Kłobuczyn,
renowacja stawów.  

29 961,20

7 Korytów 9 383,66 Utrzymanie terenów zielonych (materiały), organziacja imprez dla dzieci (materiały, usługi), zakup tablicy korkowej,
materiałów remontowych, zakup trawy, bramek, ziemi, zbrojenia na boisko, zakup piasku na plac zabaw

9 383,66

8 Koźlice 19 949,51
Zakup krzeseł, materiałów, środków czystości do świetlicy, zakup paliwa, oleju do kosy spalinowej, sprzętu sportowego
dla LZS, zakup stroi ludowych dla zespołu Dawidenka, zakupy dla OSP, zakup tablic informacyjnych, organizacja imprez
kulturalnych (materiały, bilety wstępu) organizacja festynu letniego.

19 949,51

9 Kurów Wlk.  9 014,22 Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, drzewek), zakup garażu blaszanego, zakup materiałów - garaż (beton,
zbrojenie), zabudowa wiaty

9 014,22

10 Mieszków  12 302,20 Utrzymanie terenów zielonych (materiały), organizacja imprez (materiały), usługi w zakresie prowadzenia zajęć
sportowych (zumba, aerobik), zakup wyposażenia świetlicy, usługi trasportowe - dostawa zamówionych towarów

12 302,20

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



11 Śrem 9 198,94 Utrzymanie terenów zielonych, remont, przegląd kosiarki, renowacja ławek (materiały), organizacja imprez
okolicznościowych (materiały), montaż lamp solarnych, zakup środków czystości

9 198,94

12 Wierzchowice 24 567,45 Naprawa rowu burzowego, utrzymanie terenów zielonych (materiały), wykonanie oświetlenia, zakup materialów
i wyposażenia świetlicy

24 567,45

13 Witanowice 10 713,62 Zakup paliwa do kosiarki, zagospodarowanie terenów zielonych (usługi), organizacja spotkań okolicznościowych, zakup
drabinek gimnastycznych. 

10 713,62

Ogółem: 214 826,64 214 826,64

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5.2 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Miejscowość/zadanie Kwoty 

010

01008 4300 Kłobuczyn - renowacja stawów  4 900,00

01008 4300 Gaworzyce - wykonanie ogrodzenia przy kanale Czarna  3 000,00

01008 4300 Wierzchowice - naprawa rowu burzowego  11 067,45

Razem: 18 967,45

600 60016 4270 Gaworzyce - naprawa dróg gminnych  8 000,00

Razem: 8 000,00

754

75412 4210 Gaworzyce - działalność OSP 8 000,00

75412 4210
Kłobuczyn - zakup stołów do remizy strażackiej OSP -
Kłobuczyn 6 000,00

75412 4210 Koźlice - zakupy dla OSP 1 500,00

Razem: 15 500,00

900 90002 4210 Korytów - zakup tablicy korkowej, materiały remontowe 303,66

Razem: 303,66

900

90004 4210 Korytów - utrzymanie terenów zielonych - materiały 1 000,00

90004 4210
Gostyń - utrzymanie terenów zielonych - zak. kosy spalinowej,
trawy 1 600,00

90004 4210
Gostyń - utrzymanie terenów zielonych, zakup drzewek, ławki
na przystań rowerową 940,00

90004 4210
Kłobuczyn - utrzymanie terenów zielonych - zakup kosy,
innych materiałów 3 000,00

90004 4210
Dzików - utrzymanie terenów zielonych -  zakup krzewów,
kosiarki spalinowej, paliwa  2 300,00

90004 4210 Witanowice - zakup paliwa do kosiarki 613,62

90004 4210
Grabik - utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju,
części do kosiarki 587,51

90004 4210
Kurów Wlk.- utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa,
drzewek) 2 550,00

90004 4210 Śrem - utrzymanie terenów zielonych 1 200,00

90004 4210 Gaworzyce - utrzymanie terenów zielonych  343,53

90004 4210 Mieszków - utrzymanie terenów zielonych  506,70

90004 4210 Koźlice - zakup paliwa, oleju do kosy spalinowej  1 500,00

90004 4210 Wierzchowice - utrzymanie terenów zielonych 5 000,00

90004 4210 Dalków - utrzymanie terenów zielonych  2 500,00

Razem: 23 641,36

900 90004 4270 Śrem - remont, przegląd kosiarki 100,00

Razem: 100,00

900

90015 4300 Śrem - zawieszenie osłony do lampy 2 500,00

90015 6050 Śrem - wykonanie oświetlenia (lampy solarne) 4 700,00

90015 6050 Gaworzyce - wykonanie oświetlenia (lampy solarne) 8 000,00

90015 6050 Wierzchowice - wykonanie oświetlenia  5 000,00

90015 4300 Dalków - montaż opraw oświetlenia terenu miejscowości  11 687,05

Razem: 31 887,05

921
92109 4210

Gostyń - zakup garażu metalowego, mat. remontowych,
materiały do świetlicy (farba,pędzle,cement,granit),
pojemników do podgrzewacza  3 186,00

92109 4210 Gostyń - zakup zmywarki do świeltlicy, tablicy informac. 3 500,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



92109 4210 Kłobuczyn - zakup wyposażenia na salę  6 000,00

92109 4210 Kłobuczyn - zakup stołu do gry w piłkarzyki do świetlicy 1 100,00

92109 4210 Dzików - zakup namiotu ogrodowego 1 000,00

92109 4210
Dzików - zakup materiałów do renowacji ławek i stołów,
środków czystości 1 700,00

92109 4210 Śrem - zakup środków czystości  198,94

92109 4210 Mieszków - wyposażenie świetlicy  3 157,50

92109 4210
Kożlice - zakup krzeseł, materiałów, środków czystości do
świetlicy 8 000,00

92109 4210 Koźlice - zakup stroi ludowych dla zespołu Dawidenka 1 500,00

92109 4210 Gaworzyce - działalność Klubu Seniora 3 000,00

92109 4210 Wierzchowice - zakup materiałów i wyposażenia świetlicy 2 000,00

Razem: 34 342,44

921

92109 4300 Grabik - wykonanie podbitki w świetlicy 2 000,00

92109 4300 Gostyń - koszty transportu granitu 50,00

92109 4300 Mieszków - usługi transportowe zakupionych materiałów  238,00

Razem: 2 288,00

921 92116 4210 Kłobuczyn - zakup szafy wnękowej do filii biblioteki  3 500,00

Razem: 3 500,00

921

92195 4210 Korytów - organizacja imprez dla dzieci- materiały 500,00

92195 4210 Gostyń - organizacja imprez okolicznościowych - prod.spoż. 500,00

92195 4210
Gostyń - organizacja imprez kulturalnych-wycieczka,
materiały, , zakup gier planszowych  1 030,65

92195 4210 Gaworzyce - organizacja dnia dziecka  1 600,00

92195 4210
Kłobuczyn - organizacja imprez okolicznościowych -
materiały  1 461,20

92195 4210

Dzików - organizacja imprez kulturalno - sportowych, zakup
art.. Spożywczych, art. jednorazowego użytku oraz art.
papierniczych  1 711,10

92195 4210 Witanowice - organizacja spotkań okolicznościowych 500,00

92195 4210 Grabik - organizacja imprez okolicznościowych  500,00

92195 4210 Śrem - organizacja imprez okolicznościowych 300,00

92195 4210 Mieszków - organizacja imprez  2 000,00

92195 4210
Koźlice - organizacja imprez kulturalnych,  zakup materiałów,
biletów wstępu, organizacja letniego festynu 2 449,51

92195 4210 Wierzchowice - organizacja imprez okolicznościowych  1 500,00

92195 4210 Dalków - organizacja imprez  3 000,00

Razem: 17 052,46

921

92195 4300 Kłobuczyn - organizacja imprez okolicznościowych - usługi  1 000,00

92195 4300 Gostyń - organizacja imprez kulturalnych-wycieczka, usługi 1 200,00

92195 4300 Korytów - organizacja imprez dla dzieci-usługi 500,00

92195 4300 Gaworzyce - wykonanie tablic ogłoszeń 3 000,00

Razem: 5 700,00

926 92605 4300 Mieszków - usługi w zakresie prowadzenia zajęć sportowych  6 400,00

Razem: 6 400,00

926

92695 4210 Korytów - zakup trawy, bramek, ziemi, zbrojenia na boisko 5 080,00

92695 4210 Korytów - zakup piasku na plac zabaw 2 000,00

92695 4210
Kłobuczyn - zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego
Kłobuczyn 3 000,00

92695 4210
Dzików - wykonanie ogrodzenia palcu zabaw - siatka, słupki,
cement, inne materiały  4 500,00

92695 4210 Dzików - zakup siatek do bramek piłkarskich  500,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2



92695 4210 Witanowice - zakup drabinek gimnastycznych  2 600,00

92695 4210

Grabik - doposażenie terenu rekreacyjno - sportowego, zakup
płyt betonowych, pergoli, stołów, ławek, mat. remontowych,
pozostałych materiałów  7 700,00

92695 4210 Kurów Wlk.- zakup garazu blaszanego 1 750,00

92695 4210 Kurów Wlk.- materiały do zabudowy wiaty 2 000,00

92695 4210 Kurów Wlk. - wylewka betonowa pod garaż 1 500,00

92695 4210 Śrem - renowacja ławek, materiały  200,00

92695 4210 Koźlice - zakup sprzętu sportowego dla LZS 1 500,00

92695 4210 Koźlice - zakup tablic informacyjnych  3 500,00

92695 4210
Dalków - zakup wyposażenia terenu boiska (kosze na odpady,
stojak na rowery, halogeny oraz pozostałe materiały) 1 100,00

92695 4210 Gaworzyce - zagospodarowanie terenu przy boisku  2 000,00

Razem: 38 930,00

926 92695 4300 Witanowice - zagospodarowanie terenów zielonych - usługi  7 000,00

92695 4300 Kurów Wlk. - zabudowa wiaty (robocizna) 1 214,22

Razem: 8 214,22

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. 214 826,64

w tym wydatki bieżące 197 126,64

w tym wydatki majątkowe  17 700,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie
Kwota dotacji

ogółem 

W tym:
Dotacje

podmiotowe 
Dotacje
celowe 

Ogółem kwota
dotacjibieżące majątkowe 

Jednostki sektora finansów publicznych:

801 Oświata i wychowanie 

80104 Gmina Głogów, Polkowice, Radwanice, Żukowice 65 040,00 65 040,00 - - 65 040,00 65 040,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  436 943,00 436 943,00 - 436 943,00 - 436 943,00

92116 Biblioteki  416 800,00 416 800,00 - 416 800,00 - 416 800,00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   918 783,00 918 783,00 0,00 853 743,00 65 040,00 918 783,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  12 000,00 12 000,00 - - 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  12 514,00 12 514,00 - - 12 514,00 12 514,00

92195 Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność  50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Ogółem dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów
publicznych  89 514,00 79 514,00 10 000,00 0,00 89 514,00 89 514,00

Ogółem dotacje udzielone z budżetu - 2019 rok 1 008 297,00 998 297,00 10 000,00 853 743,00 154 554,00 1 008 297,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych - oświatowych i wydatków
nimi finansowanych na 2019 rok

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola  0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 339 178,00

801 Oświata i wychowanie 339 178,00

80104 Przedszkola  8 100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 319 048,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

232 648,00

0830 Wpływy z usług 86 400,00

80101 Szkoły podstawowe 12 030,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00

0830 Wpływy z usług 7 830,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00

Wydatki 339 178,00

801 Oświata i wychowanie 339 178,00

80104 Przedszkola  8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 319 048,00

4220 Zakup środków żywności 232 648,00

4220 Zakup środków żywności 86 400,00

80101 Szkoły podstawowe 12 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 030,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola  0,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 8D4BEAB4-698B-474E-A228-AA386C14A184. Podpisany Strona 2




